
Open national  Parcours A
BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA) Le 31/01/2016

Résultats Officiels
Clt. Do Code Nom - Prénom An Club Tps Tot

1 27 129124 JUMERE Wilfrid 197 SKI CLUB CAMPAN TOURM 1h55:28.
2 26 254142 ASSERQUET Franck 197 SKI CLUB CAMPAN TOURM 1h57:05.
3 15 454205 HUIGE Titouan 199 PYRENEES CATALANES SKI 1h58:27.
4 25 204440 RODRIGUEZ Jean 198 ELS GRIMPAYRES 1h59:37.
5 15 429532 CASTILLON Bastien 199 BEYREDE ESCALADE MONT 2h01:59.
6 15 429647 GARCIE Florent 199 ALTITOY 2h02:11.
7 31 370025 CARRERE Christophe 197 SAINT LARY AURE MONTAG 2h03:01.
8 34 434907 MONNEREAU Florian 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h06:48.
9 15 IOSU Martin 199 Aralar mendi 2h07:17.

10 15 360468 LYE Bastien 199 PYRENEES CATALANES SKI 2h11:03.
11 4 CADARSO DUQUE Ion 198 CM ARKAITZ 2h11:33.
12 5 DOMINGUEZ Javier 197 GAZTEIZ 2h12:37.
13 24 226693 APIOU Nicolas 198 SKI CLUB ASPOIS 2h14:07.
14 6 IRURETA  Arkaitz 197 MORKAIKO 2h17:18.
15 1 161450 GAYET Elisa 199 PYRENEES CATALANES SKI 2h17:40.
16 9 66329 CARNIATO Christophe 196 SAINT LARY AURE MONTAG 2h18:00.
17 8 538159 COUZINET Nicolas 199 Licence HORS CLUB 2h19:08.
18 39 128556 TAUNAY Franck 197 SAINT LARY AURE MONTAG 2h22:05.
19 35 432270 MOUNEYRES Fabrice 197 SAINT LARY AURE MONTAG 2h22:30.
20 40 19978 LILLE Frédéric 196 SAINT LARY AURE MONTAG 2h24:21.
21 3 CHETY Emmanuel 197 LD 2h25:51.
22 15 MOMBIEDRO DE CASTELLA 197 CE ARAN 2h26:05.
23 12 OLASO Angel 196 istsamendi power 2h26:16.
24 15 463744 PASDELOUP David 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h28:30.
25 16 465675 SERRUT Mathias 199 PYRENEA SPORTS 2h28:33.
26 15 391775 RISPA Kevin 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h29:07.
27 15 431108 MAHAUT Romain 199 PYRENEES CATALANES SKI 2h32:00.
28 32 10963 AYERBE Alain 195 SAINT LARY AURE MONTAG 2h36:01.
29 16 GAVALDA BORDES Jordi CE ARAN 2h36:21.
30 36 CASAS Lucas 199 2h36:25.
31 14 MONTOYA ALVAREZ Oscar 197 CE ARAN 2h36:44.
32 7 134963 CASTILLON Remi 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h38:28.
33 20 MAGENDIE Alain 196 Xiberrotarrak 2h39:45.
34 33 BERAKOETXEA TORREGAR 197 Club Vasco de Camping 2h40:12.
35 21 IZARD  Ares 199 club exc lleida 2h42:01.
36 23 LOPEZ RODRIGUEZ David 197 CE ARAN 2h42:53.
37 37 RAMOS CLAUDIA 197 CE ARAN 2h51:10.
38 18 DOURAU-CADET Jean-Laure 198 Oloron ô Béarn sport natur 2h56:50.
39 38 205155 RODRIGUEZ Herve 196 ELS GRIMPAYRES 3h03:58.

NON TRAITES
15 388479 VACILOTTO Aubin 199 LUCHON HAUTE MONTAGN Nt
13 427530 MORAND Philippe 197 SKI LOISIRS AIRBUS-FRAN Nt
2 232274 LECOMTE Patrick 197 LUCHON HAUTE MONTAGN Nt
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Open national  Parcours A
BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA) Le 31/01/2016

Résultats Officiels
DAMES COMPLET

Clt. Do Code Nom - Prénom An Club Tps Tot
1 1 161450 GAYET Elisa 199 PYRENEES CATALANES SKI 2h17:40.
2 21 IZARD  Ares 199 club exc lleida 2h42:01.
3 37 RAMOS CLAUDIA 197 CE ARAN 2h51:10.
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Open national  Parcours A
BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA) Le 31/01/2016

Résultats Officiels
ESPOIR DAMES

Clt. Do Code Nom - Prénom An Club Tps Tot
1 1 161450 GAYET Elisa 199 PYRENEES CATALANES SKI 2h17:40.
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Open national  Parcours A
BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA) Le 31/01/2016

Résultats Officiels
ESPOIR HOMME

Clt. Do Code Nom - Prénom An Club Tps Tot
1 36 CASAS Lucas 199 2h36:25.
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Open national  Parcours A
BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA) Le 31/01/2016

Résultats Officiels
JUNIOR HOMMES

Clt. Do Code Nom - Prénom An Club Tps Tot
1 15 454205 HUIGE Titouan 199 PYRENEES CATALANES SKI 1h58:27.
2 15 429532 CASTILLON Bastien 199 BEYREDE ESCALADE MONT 2h01:59.
3 15 429647 GARCIE Florent 199 ALTITOY 2h02:11.
4 15 IOSU Martin 199 Aralar mendi 2h07:17.
5 15 360468 LYE Bastien 199 PYRENEES CATALANES SKI 2h11:03.
6 15 463744 PASDELOUP David 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h28:30.
7 16 465675 SERRUT Mathias 199 PYRENEA SPORTS 2h28:33.
8 15 391775 RISPA Kevin 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h29:07.
9 15 431108 MAHAUT Romain 199 PYRENEES CATALANES SKI 2h32:00.

NON TRAITES
15 388479 VACILOTTO Aubin 199 LUCHON HAUTE MONTAGN Nt

Page n°1/1
31/01/2016 / BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA-MP-031) / PERCIE DU SERT Thierry
3855.1
Course-FFME Version 11.3h : Saison 2015-2016 (F.F.M.E / Agil Informatique)



Open national  Parcours A
BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA) Le 31/01/2016

Résultats Officiels
SENIOR HOMME

Clt. Do Code Nom - Prénom An Club Tps Tot
1 26 254142 ASSERQUET Franck 197 SKI CLUB CAMPAN TOURM 1h57:05.
2 25 204440 RODRIGUEZ Jean 198 ELS GRIMPAYRES 1h59:37.
3 34 434907 MONNEREAU Florian 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h06:48.
4 4 CADARSO DUQUE Ion 198 CM ARKAITZ 2h11:33.
5 24 226693 APIOU Nicolas 198 SKI CLUB ASPOIS 2h14:07.
6 6 IRURETA  Arkaitz 197 MORKAIKO 2h17:18.
7 8 538159 COUZINET Nicolas 199 Licence HORS CLUB 2h19:08.
8 3 CHETY Emmanuel 197 LD 2h25:51.
9 14 MONTOYA ALVAREZ Oscar 197 CE ARAN 2h36:44.

10 7 134963 CASTILLON Remi 199 LUCHON HAUTE MONTAGN 2h38:28.
11 18 DOURAU-CADET Jean-Laure 198 Oloron ô Béarn sport natur 2h56:50.

NON TRAITES
2 232274 LECOMTE Patrick 197 LUCHON HAUTE MONTAGN Nt
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Open national  Parcours A
BAGNERES-DE-LUCHON PEYRAGUDES (FRA) Le 31/01/2016

Résultats Officiels
VETERAN HOMMES

Clt. Do Code Nom - Prénom An Club Tps Tot
1 27 129124 JUMERE Wilfrid 197 SKI CLUB CAMPAN TOURM 1h55:28.
2 31 370025 CARRERE Christophe 197 SAINT LARY AURE MONTAG 2h03:01.
3 5 DOMINGUEZ Javier 197 GAZTEIZ 2h12:37.
4 9 66329 CARNIATO Christophe 196 SAINT LARY AURE MONTAG 2h18:00.
5 39 128556 TAUNAY Franck 197 SAINT LARY AURE MONTAG 2h22:05.
6 35 432270 MOUNEYRES Fabrice 197 SAINT LARY AURE MONTAG 2h22:30.
7 40 19978 LILLE Frédéric 196 SAINT LARY AURE MONTAG 2h24:21.
8 15 MOMBIEDRO DE CASTELLA 197 CE ARAN 2h26:05.
9 12 OLASO Angel 196 istsamendi power 2h26:16.

10 32 10963 AYERBE Alain 195 SAINT LARY AURE MONTAG 2h36:01.
11 16 GAVALDA BORDES Jordi CE ARAN 2h36:21.
12 20 MAGENDIE Alain 196 Xiberrotarrak 2h39:45.
13 33 BERAKOETXEA TORREGAR 197 Club Vasco de Camping 2h40:12.
14 23 LOPEZ RODRIGUEZ David 197 CE ARAN 2h42:53.
15 38 205155 RODRIGUEZ Herve 196 ELS GRIMPAYRES 3h03:58.

NON TRAITES
13 427530 MORAND Philippe 197 SKI LOISIRS AIRBUS-FRAN Nt
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